А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 08.06.2018 № 1179 «О Комиссии по

вопросам поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства в

Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», муниципальной программы «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.10.2016 № 1982,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1179 «О Комиссии по вопросам поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства в Петропавловск-

Камчатском городском округе» следующие изменения:

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», муниципальной программы «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.10.2016 № 1982,»;

1.2 Состав Комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе

изложить в редакции согласно приложению;

1.3 пункт 1.2 Порядка работы комиссии по вопросам поддержки малого и

среднего предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе

изложить в следующей редакции:

«1.2. Комиссия создается в рамках реализации мероприятий

муниципальной программы «Реализация экономической политики,

consultantplus://offline/ref=05318D84F3082778C76D6D82F9D308129B67209EBF1DED85041644FA7518D2469CBB62FEC9036039D5CF2C5CEAE0G9X
consultantplus://offline/ref=05318D84F3082778C76D738FEFBF54169E6D7A9BBD19E3D65F4442AD2A48D413CEFB3CA78B407338D6D9295DE90B4FCB51245476551185982FCCE336E1GFX
consultantplus://offline/ref=4DBB9949A62B7BDEA3F165C9A0C3B434FC6C1BA4D93C7792E43123C7EB704EAEF52E73647D96CC893D919BBE915Fx0W
consultantplus://offline/ref=4DBB9949A62B7BDEA3F17BC4B6AFE830F96641A1DB3879C1BF632590B42048FBA76E2D3D3FD5DF883E879EBF92F2E0BC4FD5CA0829BBFCE84DA9FC3F58xFW
consultantplus://offline/ref=AAD60EFE9CF205026B718F8F3E30E945CAB79AE434AB431D68FFA03769D24918F9964F6107599AD380D9F9A6F300EC7D320E2DD996220D2B16C05E68p002W

инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского   городского   округа»,   утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.10.2016 № 1982 (далее - Программа).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, А.В. Козубенко,

тел. 303-100 (2094)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от __________ № _____

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 08.06.2018 № 1179

Состав Комиссии

по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе

Председатель:

Позднякова Е.С.

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Самахов Д.И.

-

начальник отдела развития торговли,

потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Козубенко А.В.*

-

главный специалист-эксперт отдела

развития торговли, потребительского

рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Кнерик В.А.

-

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 8

(по согласованию);

Ковтун М.В.

Лосев К.Е.

-

-

ведущий консультант отдела развития

торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

единому муниципальному избирательному

округу (по согласованию);

Оськин С.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 7

(по согласованию);

Рыбацкая Т.А. - член Камчатского регионального

отделения общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»

(по согласованию);

Чернякова А.А. -

начальник отдела организации

специальных программ содействия

занятости населения краевого

государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения города

Петропавловск-Камчатского

(по согласованию).

* На период временного отсутствия секретаря комиссии А.В. Козубенко

(отпуск, болезнь, командировка) его обязанности исполняет консультант отдела

развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.В. Литвиненко